[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» октября 2023 года				        		          			№ 295
п.Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 02.12.2022 № 394

1. Внести в приложение к  постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 02.12.2022 № 394 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ сельского поселения Нижнесортымский» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.6 изложить в следующей редакции:
«1.6.  Программа разрабатывается на среднесрочный период - на срок от трёх до шести лет включительно либо на долгосрочный период - на срок более шести лет.».
1.2.Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3. Перечень Программ содержит:
а) наименования Программ;
б) сроки реализации Программ;
в) наименования координаторов и участников Программы.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

И.п.главы поселения                                                 		              Е.А.Волошина

image1.jpeg